
H*&tsrv1o 4h'

JZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI"

BIIELJINA

Broj 4T* 1{ 25

Dana.c4.o6 2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav [1) tadka a) i dlana 70. stav (1), (2), [3] i [6) Zakona o javnim
nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /1.4,59 /22 i 50 /24), dlana 36. Pravilnika
o javnim nabavkama JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, dlana B. Pravilnika o

uspostavljanju i radu komisije za nabavke [,,SluZbeni glasnik BiH", broj: L03/1,4 i
49/23), a na preporuku Komisije za javne nabavke, bro): 2954-3/25 od 1,4.05.2025.
godine, imenovane rje5enjem, broj: 1522/25 od 31,.03.2025. godine, u postupku javne
nabavke: ,,Usluge odrZavanja opreme proizvodada "Fujinon"", konkurentski zahtjev za

ponude, broj nabavl<e:1521/25, objavljen na Portalu javnih nabavki pod brojem:1.06-7-
2-104-3-122/25 od 08.04.2025. godine, v.d. direl<tora JZ\J Bolnice ,,Sveti Vradevi"
Bijeljina, donosi:

0DLUKU O TZBORU NAlpOVOrlNrlEG PONUDACA
u postupku iavne nabavke zanabavku usluga -

USLUGE ODRZAVANJANA OPREME PROIZVODACA "FUJINON",

BROI NABAVKE: l52L/25

Clan t.

Prihvata se preporuka Komrsije za javne nabavl<e, broj:2954-3/25 od 14.05.2025.
godine, u postupku javne nabavke za nabavku usluga - ,,Usluge odrZavanja opreme
proizvodada "Fujinon"", konkurentskr zahtjev za ponude, broj nabavke: r52l/25, a
kojom se ugovor dodjeljuje ponudadu ,,Paroco-b medical equipment" d.o.o. Banja
Lula, na period od 1 [jedne) godine, maksimalne finansijske vrijednosti 49.000,00 bez
PDV-a.

Clan 2.

Izabrani ponudadi su duZni da dokaze o ispunjavanju uslova iz tadke 3.1. tenderske
dokumentacije, a u skladu sa dlanom 45. stav 2) Zakona o javnim nabavkama BiH

[,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/1-4,59/22 i 50/24), dostave u roku od 5 dana od dana
zaprimanja obavje5tenja o rezultatima postupka javne nabavke. Dokazi moraju biti
fiziiki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke
o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa [do 15,00 dasova), te za ugovorni organ
nije relevantno na koji nadin su posiati. Dokazl koje dostavlja izabrani ponudad ne mogu
biti stariji od tri mjeseca, radunajuii od momenta predaje ponude i moraju se predati u
originalu ili ovjerenoj l<opiji.

1



Ukoliko ponudad propusti da dostavi navedena dokumenta, smatra6e se da je odustao
od ugovora za navedeni predmet nabavke, te 6e Ugovorni organ postupiti u skladu sa

dlanom 72. stav 3) Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 3911.4,

se /22 i so /2+).
PonuCladi koji su navedenu dokumentaciju dostavili uz ponudu, nemaju obavezu istu da

dostavljaju Ponovo' 
cran 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i shodno dlanu 70. stav [6) i dlanu 71.

Zakona o javnim nabavkama BiH, bi6e proslijedena ponudadima koji su udestvovali u

postupl<u javne nabavke uz istovremeno objavljivanje na veb stranici Ugovornog
organa:www.bolnicabiieljina.com. 

CIan 4.

Prijedlog Ugovora dostavi6e se na potpis izabranom ponudadu u skladu sa dlanom 98.

Zakona o javnim nabavkama BiH, radunaju6i od dana kada su svi ponuCladi obavijeSteni
o izboru najpovoljnije ponude.

Obrazloienje
U postupku javne nabavl<e usluga - Usluge odrZavanja opreme proizvoilaia "Fujinon",
konkurentski zahtjev za ponude, broj nabavke: 1521/25, objavljen na Portalu javnih
nabavki pod brojem: 106-7-2-104-3-122/25 od 08.04.2025, godine, na protokol JZU
Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina blagovrerneno je zaprimljena 1 [jedna) ponuda:

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 1.522/25 od 31.03.2025. godine izvr5ila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da je analizom ponude ponudata ,,Paroco-b medical equipment" d.o.o. Banja Luka,

uvidom u priloZenu dokumentaciju i su5tinskom provjerom sadrZaja i validnosti
dokumentacije, Komisija je zakljudiia da je imenovani ponudad ispunio sve tehnitke,

formalno pravne zahtjeve i minimum kvalifikocionih uslova.

Komisija za javnu nabavku skladu sa dlanom 64. stav [1) tadka aJ Zakona o javnim
nabavkama BiH, na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude, utvrdila je
rang listu prihvatljivih ponuda:

2

Red br. Reg. br, Naziv ponudaia
)motnica sa

ponudom
ispravno zatvorena

1.. 2B6t/25 ,,Paroco-b medical equipment" d.o.o. Banja
Luka

DA



RANGIRANJE

I II

,,Paroco-b medical equipment" d.o.o

Banja Luka

Vrijednost norma sat 80,00 KM bez PDV-a
Prevoz 270,00 KM bez PDV-a
Dnevnica 40,00 KM bez PDV-a

UKUPNO 390,00 KM BEZ PDV-a/70

Rok izvr5enjausluge 45 dana/1,5

UKUPNO BODOVA 85

Slijedom navedenog, predloZeno je da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada, te ugovor u predmetu: Usluge odrZavanja opreme proizvodada "Fujinon",

konkurentski zahtjev za ponude, broj nabavke: 152L/25, objavljen na Portalu javnih

nabavki pod brojem: 1,06-7-2-1,04-3-1,22/25 od 08.04.2025. godine, dodijeli ponudadu

,,Paroco-b medical equipment" d.o.o. Banja Luka, najvi5e na period do 1 [jedne) godine,

maksimalne finansijsl<e vrijednosti 49.000,00 KM bez PDV-a, te rokom izvrSenja usluge

45 [detrdesetpet) dana.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove 0dluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da mu je u konkretnom
postupku javne nabavke bila ili mu je mogla biti prouzrokovana Steta zbog nezakonitog
postupanja ugovornog organa, a koje se u ialbi navodi kao povreda Zakona i

podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se

moZe izjaviti u roku od 5 dana od dana prijema odluke. ialba se izjavljuje na nadin
propisan tlanom 99.Zal<ona o javnim nabavkama.

Ai{fl

EKTO

)lo Lazit

Dostavljeno:
- Ponudadima
- 0dsjeku za javne nabavke
- ala

a
J

.." Br


